
 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

«31» июля 2024 г. 

 

  №1-31/07-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Удмуртский 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 01 августа 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Маркова София Сергеевна М-ВПО-7650/55 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из АНО ВО «Институт 

международных экономических связей» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы 

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 01 августа 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Демидкова Екатерина Валерьевна М-ВПО-7192/58 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Южно-Уральский 

государственный гуманитарно-педагогический университет» в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.07.24 14:01 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 августа 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Лукьянова Виктория Владимировна М-ВПО-8097/56 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Донской 

государственный технический университет» (ИСОиП филиал ДГТУ в г.Шахты) в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 августа 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Корягин Георгий Алексеевич М-ВПО-7961/5 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский 

государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 августа 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Лаленкова Алена Вадимовна М-ВПО-7091/20 

 

 

Основание: личные заявления, справка об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

 

Ректор 
 

М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.07.24 14:01 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


